

اخبار
استاندار کردستان:
<b>بیجار قطب تولید گندم در کشور است</b>
<p>استاندار کردستان گفت: شهرستان بیجار قطب تولید گندم دیم در کشور است و این شهرستان در سال گذشته سه درصد تولید گندم کل کشور را برعهده داشته است. اسماعیل زارعی کوشا در میز خدمت مردم روستای خسروآباد از توابع شهر بیجار با بیان اینکه مردم این روستا شهدای زیادی را تقدیم انقلاب کردند، اظهار کرد: شهید اصلائی در سال ۵۸ در درگیری با اشترار به شهادت رسید و امروز آخرین شهید این منطقه شهید امان الهی از مدافعان حرم است و این افتخار بالاتر از همه ارزش‌هاست. وی خاطرنشان کرد: برای پرورش چنین بزرگ مردانی و کسانی که در دفاع از انقلاب اسلامی جان خود را تقدیم کردند از مردم این روستا باید تقدیر کرد. وی ادامه داد: حضور مدیران در جلسه امروز نشان از اهمیت رفع مشکلات مردم دارد و باید در راستای این مهم تلاش کرد. زارعی کوشا گفت: اولین بار است که تمام مدیران ارشد استان در این روستا حضور دارند و امیدواریم این میز خدمت موجب رفع مشکلات این بخش و بالاخص روستای خسروآباد شود. استاندار کردستان گفت: شهرستان بیجار قطب تولید گندم دیم در کشور است و این شهرستان در سال گذشته سه درصد تولید گندم کل کشور را برعهده داشته است و در استان کردستان هم بیشترین تولید گندم مربوط به بیجار و این بخش است. وی گفت: یکی از موضوعات مهمی که امروز بررسی می‌شود بحث گندم و رفع مشکلات کشاورزان است و بخشی هم مربوط به حوزه وزارت نیرو است که بررسی لازم صورت خواهد گرفت. وی خطاب به کشاورزان گفت: تمام مشکلات مورد توجه است اما اتفاق افزایش قیمت خرید گندم در این دولت اهمیت زیادی دارد و این روند ادامه پیدا می‌کند. زارعی کوشا بر لزوم سرمایه گذاری در بیجار اشاره کرد و ابراز داشت: درآمد تولید گندم جدای هزینه‌های سال بعد اگر در این شهرستان سرمایه گذاری شود بخشی از مشکلات اقتصادی این منطقه رفع می‌شود. استاندار کردستان عنوان کرد: اگر هزینه گندم در بانک‌های بیجار سرمایه گذاری شود میزان اعتبارات افزایش می‌یابد. وی به تولید گندم در بیجار اشاره کرد و گفت: سال گذشته ۳۰۰ هزار تن تولید گندم در بیجار داشتیم که از خرید گندم پنج هزار میلیارد تومان به کشاورزان پرداخت شد. وی بر لزوم سرمایه گذاری کشاورزان در بیجار تأکید کرد و بیان داشت: لازم است تا این مهم به فرهنگ اقتصادی تبدیل شود تا سرمایه گذاران در این شهرستان سرمایه گذاری کنند. زارعی کوشا ادامه داد: زیر ساخت‌های لازم در این شهرستان در حال انجام است و میانگین راه روستایی اسفالته ۸۴ درصد است. وی گفت: استان کردستان درابتدای دولت سیزدهم میانگین شاخص اسفالت روستای ۶۳ درصد بود اما الان به ۷۴ درصد رسیده است که این پیشرفت خوبی بوده است. وی تأکید کرد: بیش از ۳۷۰ کیلومتر راه ساخته شده و میانگین شاخص شهرستانی ۷۸.۵ درصد است که از میانگین استانی بیشتر است. زارعی کوشا به اسفالت راه‌های روستایی بیجار اشاره کرد و ابراز کرد: شاخص بیجار ۸۹.۵ درصد است و شاخص اسفالت راه‌های روستایی در بیجار از میانگین استانی بالاتر است. وی با اشاره به اینکه برای راه‌های روستایی برنامه ریزی لازم را داریم تا روستاهای این منطقه بازسازی شوند، گفت: روستای جبرئیل، کلوجه چشمه ابدینه و کهریز پیمانکار دارند و باقی روستاها این بخش در حال دیگری و انجام است. استاندار کردستان ادعان کرد: تعداد طرح هادی اجرا شده ۵۷ روستا در شهرستان است و در دولت سیزدهم ۳۰ روستا انجام شده و ۲۵ روستا طرح هادی آن در حال انجام است. وی ادامه داد: در حوزه مقاومت سازی مسکن بیش از ۶ هزار واحد مقاوم سازی شده ۲۲۰۰ و احد این دولت سیزدهم گرفته است که معادل یک سوم این میزان است. استاندار کردستان گفت: پوشش تلفن همراه در ۲۲۷ روستا وجود دارد که شاخص استان ۹۶ درصد است و روستاهای دارای شبکه ملی ۱۴۳ روستا هستند. وی از ارتقای روستای خسروآباد به اینترنت ۴ جی خبر داد و گفت: تجهیزات ۴ جی و پوشش اینترنت در روستای خسرو آباد خریداری شده و تا هفته آینده راه اندازی خواهد شد. استاندار کردستان گفت: شهرستان بیجار قطب تولید گندم دیم در کشور است و این شهرستان در سال گذشته سه درصد تولید گندم کل کشور را برعهده داشته است. وی خاطرنشان کرد: برای پرورش چنین بزرگ مردانی و کسانی که در دفاع از انقلاب اسلامی جان خود را تقدیم کردند از مردم این روستا باید تقدیر کرد.</p>

علی موحی در همایش تجلیل از معلمان و فرهنگیان نمونه و پیشگسوت شهرستان گناوه در تالار بهزاد این شهر با تبریک هفته گرامیداشت مقام معلم با اشاره به دیدار ۱۲ اردیبهشت معلمان با مقام معظم رهبری اظهار داشت: مقام معظم رهبری با نگاه حکیمانه خود خط بطلان بر این نگرش‌ها و تفکرها مصرفی دانستن آموزش و پرورش کشید و فرمودند: همه دستگاه‌ها مصرف کننده هستند به جر آموزش و پرورش که تولید کننده است و و چه تولیدی بهتر و بالاتر از تولید نیرو و منابع و سرمایه انسانی که آموزش و پرورش تولید می‌کند و همه دستگاه‌ها از تولید منابع انسانی و دسترنج معلم بهره‌می‌گیرند.

وی ادامه داد: این نکته بسیار مهمی برای کشور است که بالاترین مقام کشور و بهترین بنده خدا بعد از امام معصوم (ع) نگاهش به نظام تعلیم و تربیت به عنوان یک دستگاه مولد باشد و تولید آن را که سرمایه انسانی است در صدر همه تولیدها بداند و آموزش و پرورش را مولد به حساب بیاورد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به نواخته شدن زنگ سیاس معلم در ۲ هزار مدرسه استان همزمان با آغاز هفته معلم گفت: انتظار می‌رود که در ۱۲ اردیبهشت سال‌های آینده زنگ سیاس معلم نه تنها در مدارس بلکه در همه دستگاه‌ها، نهادها و هر جا که مدبری کار می‌کند و کارمندی، به صدا درآید و همه خود را مقید بدانند که چنین روزی باید از معلمان خود قدردانی کنند. موحی بیان کرد: یکی از راها برای این امر رفتن به مدارس در نزدیکی محل کار و آداره‌ها است و با افتخار و با شاخه‌های گل از معلمان تجلیل شود تا این امر به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود.

وی ادامه داد: وقتی همه شأن، جایگاه و حرمت معلم را این گونه پاس داشتند و خود را متعهد به قدردانی از معلم بدانند، معلم در صدر قرار خواهد گرفت و آموزش و پرورش مسئله اول جامعه خواهد شد. وی بیان کرد: خوشا به حال جامعه، ملت و کشوری که معلم در آن جامعه در صدر قرار گرفته باشد و آموزش و پرورش مسئله اول باشد و آنگاه روز شکوفایی و عزت و افتخار برای همگان و کشور و جامعه خواهد بود و ما در دولت مردمی ایران قوی به این سمت در حال حرکت هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر ضمن سپاس و قدردانی فراوان از حمایت‌ها و نگاه ویژه استاندار به آموزش و پرورش بیان کرد: در روزهای پایانی سال گذشته در نشست شورای آموزش و پرورش استان، نماینده عالی دولت در استان سال

www.cbtekarnews.com

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

## سپاه با تمام وجود و بی منت در کنار آموزش و پرورش است

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: همه دستگاه‌ها باید آنچنان در کنار آموزش و پرورش باشند که سپاه قهرمان با تمام وجود و بی منت در کنار این حوزه است.



برای آموزش و پرورش باید باشد؛ و ما بر این موضوع اصرار ورزیدیم. موحی با بیان اینکه دیروز همایش استانی داشتیم و افتخار دست بوسی معلمان فراهم شد گفت: در این همایش تأکید بر این موضوع بود که روزی برسد که معلم آتقدّر عزیز باشد که اگر او ایستاده باشد هیچکس اجازه نشستن نداشته باشد. وی گفت: شعار «آموزش و پرورش برای همه و همه برای آموزش و پرورش» یعنی همه به تربیت این فرزندان و شاگردان کلاس هستیم، باید آرامش کلاس را برای دانش آموزان که از افشار همچون نفت و گاز حتی به مراتب بیشتر در کنار آموزش و پرورش قرار گیرد. وی گفت: ما از پترو فرهنگ گلایه مند هستیم باید سهم خود را به آموزش و پرورش استان بوشهر پرداخت کنند.

وی با خطاب قرار دادن معلمان گفت: ما متعهد به تربیت این فرزندان و شاگردان کلاس هستیم، باید آرامش کلاس را برای دانش آموزان که از افشار مختلف هستند حفظ و آنها را به آینده و ساختن آینده‌ای درخشان برای کشور، استان و شهرستان امیدوار و مسیر روشن حق را به آنها نشان دهیم

و آگاه کنیم. وی گفت: معلمان با همه سختی‌هایی که با آن مواجه هستند باید شهروند خوب تربیت و تولید سرمایه اجتماعی انجام دهند که این تنها به دست معلمان میسر است.

### بازدید کودکان مهد کودک مهر گل از موزه آب شرکت آب منطقه ای استان گلستان

۲۵ نفر از کودکان مهدکودک مهرگل از موزه آب شرکت آب منطقه ای گلستان بازدید کردند.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، فرتوش نظری مسئول موزه آب شرکت اظهار کرد: نونهالان مهد کودک مهر گل طی ماه های گذشته، بازدیدهای متعددی را از موزه های سنگ و خاک استان داشتند و در حال

### همه مطالبات کارکنان بیمارستان امام خمینی (ره) کرج پرداخت شد

رییس کل دادگستری البرز:



رییس کل دادگستری استان البرز گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج همه مطالبات پرسنل و بازنشستگان خود را پرداخت کرده است. حسین فاضلی هریکندی در بازدید از بیمارستان امام خمینی (ره) و دیدار با مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره سازمان سلامت کوثر و کارکنان این بیمارستان گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج تا سال ۱۴۰۰ و پس از چندین سال توقف فعالیت به دلیل برخی اشکالات قانونی در روند واگذاری و اقدامات پس از آن، بلاتکلیف بود. رئیس کل دادگستری استان البرز مطرح کرد: تعطیلی این

بیمارستان بزرگ علاوه بر توقف ارائه خدمات پزشکی، مشکلات متعددی را در زمینه مطالبات پرسنل و بازنشستگان ایجاد کرده بود که با ورود دادگستری کل استان البرز و همراهی استاندار سابق و فعلی و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان در مرداد ماه ۱۴۰۰ با حضور رئیس قوه قضائیه فعالیت خود را از سر گرفت.

وی با اشاره به تاریخچه ۲۰ ساله مشکلات مرتبط با تغییر مالکیت و سپس مشکلات پیش آمد در واگذاری و مزایده بیمارستان، تصریح کرد: یکی از نخستین موانع در ادامه فعالیت این بیمارستان،

پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ / شماره ۵۶۳۵

اخبار
با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت:
<b>واگذاری ۱۰۴۵ قطعه زمین نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شهر بم</b>
<p>با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی ۱۰۴۵ قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن و ۲۴۵ قطعه در قالب طرح جوانی جمعیت درشهر بم واگذار شد. در این مراسم که با حضور مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن، بلورنی، عضو هیأت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن، محمد مهدی فدakar استاندار کرمان، آیت الهی موسوی معاون عمرانی استانداری و رضا حافظی مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در محل سالن ارشاد شهر بم برگزار شد، مراسم قرعه کشی ۱۰۴۵ قطعه زمین در جهت واگذاری به مردم شهر بم انجام شد که از این تعداد ۸۰۰ قطعه به متقاضیان بوده و تسهیلات مسکن نیز از دولت قطعه به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار گردید. مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در این مراسم گفت: این سازمان دو وظیفه عمده مهم مدیریت بهره‌برداری اراضی در اختیار دولت و اجرای طرح‌های مسکن دولت و نظارت بر آنها را بر عهده دارد. ارسالن مالکی، یکی از اولویات دولت سیزدهم را طرح نهضت ملی مسکن دانست و افزود: در دولت‌های گذشته به دلیل نبود برنامه منسجم برای تأمین مسکن، اجرای طرح‌های مسکن با وجود انباشت تقاضاها با چالش‌هایی مواجه شده و تأمین اراضی این طرح به عنوان یک کار چالیدی در حال اجرا است. وی تصریح کرد: بالغ بر ۴ میلیون خانواده تا کنون برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند و بررسی‌ها نشان می‌دهد این متقاضیان متأهل و فاقد مسکن بوده و تسهیلات مسکن نیز از دولت تا کنون دریافت نکرده‌اند. وی با بیان اینکه حل چالش مسکن در دولت سیزدهم در اولویت قرار دارد افزود: دولت به دنبال آن است که اجرای این طرح را با سرعت پیش ببرد و در همین راستا ماده ۷ تا ۱۲ قانون جهش مسکن، روش‌های تأمین زمین را با ساز و کار مشخص است. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن افزود: تا امروز بالغ بر ۳۳ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن نهایی شده است. مالکی، گفت: با توجه به ماده ۱۰ قانون جهش مسکن که شامل استفاذه از اراضی مازاد سایر دستگاه‌های دولتی است، تاکنون ۵ هزار و ۳۰۰ هکتار اراضی اخذ سند شده و علاوه بر آن اراضی در حال الحاق یا محدوده نیز برای طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در زمینه نهضت ملی مسکن تا خانه دار شدن تمامی افراد واجد شرایط فاقد مسکن به صورت جهادی و شبانه‌روزی تلاش می‌کنیم افزود: دولت سیزدهم که برآمده از رأی مردم است از ابتدای شکل‌گیری نمی‌توانست در مقابل مشکلات مردم و دغدغه آنان بی‌تفاوت و بدون برنامه باشد. مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان نیز با بیان اینکه رفع دغدغه مسکن مردم و جوانی جمعیت به عنوان دو موضوع محوری با جدیت در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفت گفت: خانواده به عنوان مهمترین مرکز و پایگاه انسان‌سازی مورد توجه دولت قرار گرفته است. رضا حافظی افزود: اجرای قانون جوانی جمعیت فقط یک تکلیف قانونی نیست، بلکه ضرورت اجتناب‌پذیر و مورد تأکید همه بزرگان دین و نظام است. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری ابق جمعیتی را ترسیم کردند که با توجه به ظرفیت کشور دست یافتنی است گفت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید و دولت سیزدهم با اراده و همتی که دارد این قانون را آن گونه که شایسته مردم است اجرا می‌کند. حافظی، با اشاره به اهمیت جمعیت جوان برای مدیریت و توسعه کشور گفت: دولت با توجه به این اهمیت که برای نسل جوان و خانواده وجود از آنها واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت است. گفتنی است در پایان این مراسم تعداد ۱۰۴۵ قطعه زمین به متقاضیان جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در شهرستان بم واگذار گردید.</p>

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی ۸۰۰ قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن و ۲۴۵ قطعه در قالب طرح جوانی جمعیت درشهر بم واگذار شد. در این مراسم که با حضور مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن، بلورنی، عضو هیأت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن، محمد مهدی فداکار استاندار کرمان، آیت الهی موسوی معاون عمرانی استانداری و رضا حافظی مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در محل سالن ارشاد شهر بم برگزار شد، مراسم قرعه کشی ۱۰۴۵ قطعه زمین در جهت واگذاری به مردم شهر بم انجام شد که از این تعداد ۸۰۰ قطعه به متقاضیان بوده و تسهیلات مسکن و ۲۴۵ قطعه به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار گردید. مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در این مراسم گفت: این سازمان دو وظیفه عمده مهم مدیریت بهره‌برداری اراضی در اختیار دولت و اجرای طرح‌های مسکن دولت و نظارت بر آنها را بر عهده دارد. ارسالن مالکی، یکی از اولویات دولت سیزدهم را طرح نهضت ملی مسکن دانست و افزود: در دولت‌های گذشته به دلیل نبود برنامه منسجم برای تأمین مسکن، اجرای طرح‌های مسکن با وجود انباشت تقاضاها با چالش‌هایی مواجه شده و تأمین اراضی این طرح به عنوان یک کار چالیدی در حال اجرا است. وی تصریح کرد: بالغ بر ۴ میلیون خانواده تا کنون برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند و بررسی‌ها نشان می‌دهد این متقاضیان متأهل و فاقد مسکن بوده و تسهیلات مسکن نیز از دولت تا کنون دریافت نکرده‌اند. وی با بیان اینکه حل چالش مسکن در دولت سیزدهم در اولویت قرار دارد افزود: دولت به دنبال آن است که اجرای این طرح را با سرعت پیش ببرد و در همین راستا ماده ۷ تا ۱۲ قانون جهش مسکن، روش‌های تأمین زمین را با ساز و کار مشخص است. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن افزود: تا امروز بالغ بر ۳۳ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن نهایی شده است. مالکی، گفت: با توجه به ماده ۱۰ قانون جهش مسکن که شامل استفاذه از اراضی مازاد سایر دستگاه‌های دولتی است، تاکنون ۵ هزار و ۳۰۰ هکتار اراضی اخذ سند شده و علاوه بر آن اراضی در حال الحاق یا محدوده نیز برای طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در زمینه نهضت ملی مسکن تا خانه دار شدن تمامی افراد واجد شرایط فاقد مسکن به صورت جهادی و شبانه‌روزی تلاش می‌کنیم افزود: دولت سیزدهم که برآمده از رأی مردم است از ابتدای شکل‌گیری نمی‌توانست در مقابل مشکلات مردم و دغدغه آنان بی‌تفاوت و بدون برنامه باشد. مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان نیز با بیان اینکه رفع دغدغه مسکن مردم و جوانی جمعیت به عنوان دو موضوع محوری با جدیت در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفت گفت: خانواده به عنوان مهمترین مرکز و پایگاه انسان‌سازی مورد توجه دولت قرار گرفته است. رضا حافظی افزود: اجرای قانون جوانی جمعیت فقط یک تکلیف قانونی نیست، بلکه ضرورت اجتناب‌پذیر و مورد تأکید همه بزرگان دین و نظام است. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری ابق جمعیتی را ترسیم کردند که با توجه به ظرفیت کشور دست یافتنی است گفت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید و دولت سیزدهم با اراده و همتی که دارد این قانون را آن گونه که شایسته مردم است اجرا می‌کند. حافظی، با اشاره به اهمیت جمعیت جوان برای مدیریت و توسعه کشور گفت: دولت با توجه به این اهمیت که برای نسل جوان و خانواده وجود از آنها مشقو‌های قانونی را دنبال می‌کند که یکی از آنها واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت است. گفتنی است در پایان این مراسم تعداد ۱۰۴۵ قطعه زمین به متقاضیان جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در شهرستان بم واگذار گردید.

مجموعه پترو فرهنگ بیان داشت: از مجموعه پترو فرهنگ که بخش عمده‌ای از سهم آن برای آموزش و پرورش و معلمان است انتظار داریم همچون نفت و گاز حتی به مراتب بیشتر در کنار آموزش و پرورش قرار گیرد. وی گفت: ما از پترو فرهنگ گلایه مند هستیم باید سهم خود را به آموزش و پرورش استان بوشهر پرداخت کنند. وی با خطاب قرار دادن معلمان گفت: ما متعهد به تربیت این فرزندان و شاگردان کلاس هستیم، باید آرامش کلاس را برای دانش آموزان که از افشار مختلف هستند حفظ و آنها را به آینده و ساختن آینده‌ای درخشان برای کشور، استان و شهرستان امیدوار و مسیر روشن حق را به آنها نشان دهیم و آگاه کنیم. وی گفت: معلمان با همه سختی‌هایی که با آن مواجه هستند باید شهروند خوب تربیت و تولید سرمایه اجتماعی انجام دهند که این تنها به دست معلمان میسر است.

رییس شورای اسلامی شهر لاهیجان گفت: پروژه بهسازی پسماند تومشل لاهیجان تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. محمد ایدروم در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت روز شوراها ضمن قدردانی از همراهی خبرنگاران اظهار کرد: ما در آغاز به کار این دوره شورا، اولویت را به کارهای نیمه تمام و مانده از دوره‌های پیش معطوف کردیم و طرح تفصیلی شهر لاهیجان سرانجام پس از ۹ سال پس از رفع ایرادها، سرانجام ابلاغ شد. ایدروم در ادامه به بازگشایی جزیره استخر لاهیجان اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از مطالبات بحق مردم لاهیجان بحث بازگشایی جزیره لاهیجان بود که مشکلات حقوقی بسیاری داشت که شورا با کمک دستگاه قضائی و دیگر مسؤولان شهر، پس از ۲۰ سال جزیره را بازگشایی کرد.

وی به معضل بزرگ زیاله تومشل اشاره داشت و افزود: این معضل ۳۰ ساله به یک غده سرطانی تبدیل شده بود و ما در طول سه سال گذشته کارهای مطالعاتی انجام دادیم و با پیمان کار قرارداد بسته و کار با سرعت انجام شد که این پروژه تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت داشته است که در آینده با برنامه ریزی های انجام شده در سطح کشور، شهر لاهیجان در استان گیلان برای ساخت کارخانه تفکیک زیاله در مقصد، انتخاب شده است. رئیس شورای شهر لاهیجان به پروژه تالاب حاجی آباد اشاره کرد و ادامه داد: این پروژه به عنوان قطب جدید گردشگری در شهرستان لاهیجان قرار است امسال به بهره برداری برسد مجموعه شورا توانست با همت مجموعه شهرداری و پایه گذاری مسؤولان دوره‌های گذشته، پروژه بزرگ گردشگری تالاب حاجی آباد شامل رنگ دوچرخه سواری و پیاده راه را تکمیل کند.

ایدروم به معضل ترافیک سطح شهر اشاره کرد و گفت: فاز اول پروژه بازگشایی مسیر بلوار حکیم زاده به سمت بوجایه و دانشگاه آزاد اسلامی انجام شد و تملک بخشی از مسیر و شن ریزی ها صورت گرفت و همچنان ادامه دارد.

وی به لزوم بهره گیری از ظرفیت‌های میراث و تاریخی لاهیجان تأکید کرد و ادامه داد: پروژه هشت محل هشت بهشت یکی از اقدامات و برنامه‌های شهرداری بود و توانستیم در ابتدا بحث سنگ فرش محلات پردهسر و اردو بازار و بهسازی پل خشتی عاقلیه را انجام دهیم ولی متأسفانه به دلیل تداخل اماکن تاریخی در چندین دستگاه نتوانستیم مرمت و بازسازی برخی اماکن را انجام دهیم.

ایدروم با اشاره به مالکیت جنگل میرصفا اشاره کرد و ادامه داد: شورای شهر با پیگیری‌هایی که انجام داد منابع مالی جهت خریداری مالکیت جنگل میرصفا را تأمین کرد تا این بافت جنگلی با همین شکل و شمایل حفظ شود. وی در پایان به طرح شهر همیشه روشن اشاره کرد و گفت: با توجه به گردشگری بودن شهر لاهیجان، شهرداری با اعتبارات خود بخشی از معضل روشنایی معابر شهر را حل کرد و این کار در سال جاری نیز ادامه دارد.

رییس شورای شهر لاهیجان گفت: پروژه بهسازی پسماند تومشل لاهیجان تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

محمد ایدروم در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت روز شوراها ضمن قدردانی از همراهی خبرنگاران اظهار کرد: ما در آغاز به کار این دوره شورا، اولویت را به کارهای نیمه تمام و مانده از دوره‌های پیش معطوف کردیم و طرح تفصیلی شهر لاهیجان سرانجام پس از ۹ سال پس از رفع ایرادها، سرانجام ابلاغ شد.

ایدروم در ادامه به بازگشایی جزیره استخر لاهیجان اشاره کرد و گفت: یکی دیگر از مطالبات بحق مردم لاهیجان بحث بازگشایی جزیره لاهیجان بود که مشکلات حقوقی بسیاری داشت که شورا با کمک دستگاه قضائی و دیگر مسؤولان شهر، پس از ۲۰ سال جزیره را بازگشایی کرد.

وی به معضل بزرگ زیاله تومشل اشاره داشت و افزود: این معضل ۳۰ ساله به یک غده سرطانی تبدیل شده بود و ما در طول سه سال گذشته کارهای مطالعاتی انجام دادیم و با پیمان کار قرارداد بسته و کار با سرعت انجام شد که این پروژه تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت داشته است که در آینده با برنامه ریزی های انجام شده در سطح کشور، شهر لاهیجان در استان گیلان برای ساخت کارخانه تفکیک زیاله در مقصد، انتخاب شده است. رئیس شورای شهر لاهیجان به پروژه تالاب حاجی آباد اشاره کرد و ادامه داد: این پروژه به عنوان قطب جدید گردشگری در شهرستان لاهیجان قرار است امسال به بهره برداری برسد مجموعه شورا توانست با همت مجموعه شهرداری و پایه گذاری مسؤولان دوره‌های گذشته، پروژه بزرگ گردشگری تالاب حاجی آباد شامل رنگ دوچرخه سواری و پیاده راه را تکمیل کند.

ایدروم به معضل ترافیک سطح شهر اشاره کرد و گفت: فاز اول پروژه بازگشایی مسیر بلوار حکیم زاده به سمت بوجایه و دانشگاه آزاد اسلامی انجام شد و تملک بخشی از مسیر و شن ریزی ها صورت گرفت و همچنان ادامه دارد.

وی به لزوم بهره گیری از ظرفیت‌های میراث و تاریخی لاهیجان تأکید کرد و ادامه داد: پروژه هشت محل هشت بهشت یکی از اقدامات و برنامه‌های شهرداری بود و توانستیم در ابتدا بحث سنگ فرش محلات پردهسر و اردو بازار و بهسازی پل خشتی عاقلیه را انجام دهیم ولی متأسفانه به دلیل تداخل اماکن تاریخی در چندین دستگاه نتوانستیم مرمت و بازسازی برخی اماکن را انجام دهیم.

ایدروم با اشاره به مالکیت جنگل میرصفا اشاره کرد و ادامه داد: شورای شهر با پیگیری‌هایی که انجام داد منابع مالی جهت خریداری مالکیت جنگل میرصفا را تأمین کرد تا این بافت جنگلی با همین شکل و شمایل حفظ شود. وی در پایان به طرح شهر همیشه روشن اشاره کرد و گفت: با توجه به گردشگری بودن شهر لاهیجان، شهرداری با اعتبارات خود بخشی از معضل روشنایی معابر شهر را حل کرد و این کار در سال جاری نیز ادامه دارد.



www.cbtekarnews.com



پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ / شماره ۵۶۳۵

اخبار
با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت:
<b>واگذاری ۱۰۴۵ قطعه زمین نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شهر بم</b>
<p>با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی ۱۰۴۵ قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن و ۲۴۵ قطعه در قالب طرح جوانی جمعیت درشهر بم واگذار شد. در این مراسم که با حضور مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن، بلورنی، عضو هیأت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن، محمد مهدی فدakar استاندار کرمان، آیت الهی موسوی معاون عمرانی استانداری و رضا حافظی مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در محل سالن ارشاد شهر بم برگزار شد، مراسم قرعه کشی ۱۰۴۵ قطعه زمین در جهت واگذاری به مردم شهر بم انجام شد که از این تعداد ۸۰۰ قطعه به متقاضیان بوده و تسهیلات مسکن نیز از دولت قطعه به متقاضیان طرح جوانی جمعیت واگذار گردید. مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در این مراسم گفت: این سازمان دو وظیفه عمده مهم مدیریت بهره‌برداری اراضی در اختیار دولت و اجرای طرح‌های مسکن دولت و نظارت بر آنها را بر عهده دارد. ارسالن مالکی، یکی از اولویات دولت سیزدهم را طرح نهضت ملی مسکن دانست و افزود: در دولت‌های گذشته به دلیل نبود برنامه منسجم برای تأمین مسکن، اجرای طرح‌های مسکن با وجود انباشت تقاضاها با چالش‌هایی مواجه شده و تأمین اراضی این طرح به عنوان یک کار چالیدی در حال اجرا است. وی تصریح کرد: بالغ بر ۴ میلیون خانواده تا کنون برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند و بررسی‌ها نشان می‌دهد این متقاضیان متأهل و فاقد مسکن بوده و تسهیلات مسکن نیز از دولت تا کنون دریافت نکرده‌اند. وی با بیان اینکه حل چالش مسکن در دولت سیزدهم در اولویت قرار دارد افزود: دولت به دنبال آن است که اجرای این طرح را با سرعت پیش ببرد و در همین راستا ماده ۷ تا ۱۲ قانون جهش مسکن، روش‌های تأمین زمین را با ساز و کار مشخص است. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن افزود: تا امروز بالغ بر ۳۳ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن نهایی شده است. مالکی، گفت: با توجه به ماده ۱۰ قانون جهش مسکن که شامل استفاذه از اراضی مازاد سایر دستگاه‌های دولتی است، تاکنون ۵ هزار و ۳۰۰ هکتار اراضی اخذ سند شده و علاوه بر آن اراضی در حال الحاق یا محدوده نیز برای طرح نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه در زمینه نهضت ملی مسکن تا خانه دار شدن تمامی افراد واجد شرایط فاقد مسکن به صورت جهادی و شبانه‌روزی تلاش می‌کنیم افزود: دولت سیزدهم که برآمده از رأی مردم است از ابتدای شکل‌گیری نمی‌توانست در مقابل مشکلات مردم و دغدغه آنان بی‌تفاوت و بدون برنامه باشد. مدیر کل راه و شهرسازی استان کرمان نیز با بیان اینکه رفع دغدغه مسکن مردم و جوانی جمعیت به عنوان دو موضوع محوری با جدیت در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفت گفت: خانواده به عنوان مهمترین مرکز و پایگاه انسان‌سازی مورد توجه دولت قرار گرفته است. رضا حافظی افزود: اجرای قانون جوانی جمعیت فقط یک تکلیف قانونی نیست، بلکه ضرورت اجتناب‌پذیر و مورد تأکید همه بزرگان دین و نظام است. وی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری ابق جمعیتی را ترسیم کردند که با توجه به ظرفیت کشور دست یافتنی است گفت: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید و دولت سیزدهم با اراده و همتی که دارد این قانون را آن گونه که شایسته مردم است اجرا می‌کند. حافظی، با اشاره به اهمیت جمعیت جوان برای مدیریت و توسعه کشور گفت: دولت با توجه به این اهمیت که برای نسل جوان و خانواده وجود از آنها مشقو‌های قانونی را دنبال می‌کند که یکی از آنها واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون جوانی جمعیت است. گفتنی است در پایان این مراسم تعداد ۱۰۴۵ قطعه زمین به متقاضیان جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در شهرستان بم واگذار گردید.</p>

مجموعه پترو فرهنگ بیان داشت: از مجموعه پترو فرهنگ که بخش عمده‌ای از سهم آن برای آموزش و پرورش و معلمان است انتظار داریم همچون نفت و گاز حتی به مراتب بیشتر در کنار آموزش و پرورش قرار گیرد. وی گفت: ما از پترو فرهنگ گلایه مند هستیم باید سهم خود را به آموزش و پرورش استان بوشهر پرداخت کنند. وی با خطاب قرار دادن معلمان گفت: ما متعهد به تربیت این فرزندان و شاگردان کلاس هستیم، باید آرامش کلاس را برای دانش آموزان که از افشار مختلف هستند حفظ و آنها را به آینده و ساختن آینده‌ای درخشان برای کشور، استان و شهرستان امیدوار و مسیر روشن حق را به آنها نشان دهیم و آگاه کنیم. وی گفت: معلمان با همه سختی‌هایی که با آن مواجه هستند باید شهروند خوب تربیت و تولید سرمایه اجتماعی انجام دهند که این تنها به دست معلمان میسر است.

برای آموزش و پرورش باید باشد؛ و ما بر این موضوع اصرار ورزیدیم. موحی با بیان اینکه دیروز همایش استانی داشتیم و افتخار دست بوسی معلمان فراهم شد گفت: در این همایش تأکید بر این موضوع بود که روزی برسد که معلم آتقدّر عزیز باشد که اگر او ایستاده باشد هیچکس اجازه نشستن نداشته باشد. وی گفت: شعار «آموزش و پرورش برای همه و همه برای آموزش و پرورش» یعنی همه به تربیت این فرزندان و شاگردان کلاس هستیم، باید آرامش کلاس را برای دانش آموزان که از افشار مختلف هستند حفظ و آنها را به آینده و ساختن آینده‌ای درخشان برای کشور، استان و شهرستان امیدوار و مسیر روشن حق را به آنها نشان دهیم

و آگاه کنیم. وی گفت: معلمان با همه سختی‌هایی که با آن مواجه هستند باید شهروند خوب تربیت و تولید سرمایه اجتماعی انجام دهند که این تنها به دست معلمان میسر است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: همه دستگاه‌ها باید آنچنان در کنار آموزش و پرورش باشند که سپاه قهرمان با تمام وجود و بی منت در کنار این حوزه است.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: همه دستگاه‌ها باید آنچنان در کنار آموزش و پرورش باشند که سپاه قهرمان با تمام وجود و بی منت در کنار این حوزه است. موحی بیان کرد: یکی از راها برای این امر رفتن به مدارس در نزدیکی محل کار و آداره‌ها است و با افتخار و با شاخه‌های گل از معلمان تجلیل شود تا این امر به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود.

وی ادامه داد: وقتی همه شأن، جایگاه و حرمت معلم را این گونه پاس داشتند و خود را متعهد به قدردانی از معلم بدانند، معلم در صدر قرار خواهد گرفت و آموزش و پرورش مسئله اول جامعه خواهد شد. وی بیان کرد: خوشا به حال جامعه، ملت و کشوری که معلم در آن جامعه در صدر قرار گرفته باشد و آموزش و پرورش مسئله اول باشد و آنگاه روز شکوفایی و عزت و افتخار برای همگان و کشور و جامعه خواهد بود و ما در دولت مردمی ایران قوی به این سمت در حال حرکت هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر ضمن سپاس و قدردانی فراوان از حمایت‌ها و نگاه ویژه استاندار به آموزش و پرورش بیان کرد: در روزهای پایانی سال گذشته در نشست شورای آموزش و پرورش استان، نماینده عالی دولت در استان سال

مدیر کل دادگستری البرز:

رییس کل دادگستری استان البرز گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج همه مطالبات پرسنل و بازنشستگان خود را پرداخت کرده

است. حسین فاضلی هریکندی در بازدید از بیمارستان امام خمینی (ره) و دیدار با مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره سازمان سلامت کوثر و کارکنان این بیمارستان گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج تا سال ۱۴۰۰ و پس از چندین سال توقف فعالیت به دلیل برخی اشکالات قانونی در روند واگذاری و اقدامات پس از آن، بلاتکلیف بود. رئیس کل دادگستری استان البرز مطرح کرد: تعطیلی این

بیمارستان بزرگ علاوه بر توقف ارائه خدمات پزشکی، مشکلات متعددی را در زمینه مطالبات پرسنل و بازنشستگان ایجاد کرده بود که با ورود دادگستری کل استان البرز و همراهی استاندار سابق و فعلی و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان در مرداد ماه ۱۴۰۰ با حضور رئیس قوه قضائیه فعالیت خود را از سر گرفت.

وی با اشاره به تاریخچه ۲۰ ساله مشکلات مرتبط با تغییر مالکیت و سپس مشکلات پیش آمد در واگذاری و مزایده بیمارستان، تصریح کرد: یکی از نخستین موانع در ادامه فعالیت این بیمارستان،

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: همه دستگاه‌ها باید آنچنان در کنار آموزش و پرورش باشند که سپاه قهرمان با تمام وجود و بی منت در کنار این حوزه است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به نواخته شدن زنگ سیاس معلم در ۲ هزار مدرسه استان همزمان با آغاز هفته معلم گفت: انتظار می‌رود که در ۱۲ اردیبهشت سال‌های آینده زنگ سیاس معلم نه تنها در مدارس بلکه در همه دستگاه‌ها، نهادها و هر جا که مدبری کار می‌کند و کارمندی، به صدا درآید و همه خود را مقید بدانند که چنین روزی باید از معلمان خود قدردانی کنند.

موحی بیان کرد: یکی از راها برای این امر رفتن به مدارس در نزدیکی محل کار و آداره‌ها است و با افتخار و با شاخه‌های گل از معلمان تجلیل شود تا این امر به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود.

وی ادامه داد: وقتی همه شأن، جایگاه و حرمت معلم را این گونه پاس داشتند و خود را متعهد به قدردانی از معلم بدانند، معلم در صدر قرار خواهد گرفت و آموزش و پرورش مسئله اول جامعه خواهد شد. وی بیان کرد: خوشا به حال جامعه، ملت و کشوری که معلم در آن جامعه در صدر قرار گرفته باشد و آموزش و پرورش مسئله اول باشد و آنگاه روز شکوفایی و عزت و افتخار برای همگان و کشور و جامعه خواهد بود و ما در دولت مردمی ایران قوی به این سمت در حال حرکت هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر ضمن سپاس و قدردانی فراوان از حمایت‌ها و نگاه ویژه استاندار به آموزش و پرورش بیان کرد: در روزهای پایانی سال گذشته در نشست شورای آموزش و پرورش استان، نماینده عالی دولت در استان سال

مدیر کل دادگستری البرز:

رییس کل دادگستری استان البرز گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج همه مطالبات پرسنل و بازنشستگان خود را پرداخت کرده

است. حسین فاضلی هریکندی در بازدید از بیمارستان امام خمینی (ره) و دیدار با مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره سازمان سلامت کوثر و کارکنان این بیمارستان گفت: بیمارستان امام خمینی (ره) کرج تا سال ۱۴۰۰ و پس از چندین سال توقف فعالیت به دلیل برخی اشکالات قانونی در روند واگذاری و اقدامات پس از آن، بلاتکلیف بود. رئیس کل دادگستری استان البرز مطرح کرد: تعطیلی این

بیمارستان بزرگ علاوه بر توقف ارائه خدمات پزشکی، مشکلات متعددی را در زمینه مطالبات پرسنل و بازنشستگان ایجاد کرده بود که با ورود دادگستری کل استان البرز و همراهی استاندار سابق و فعلی و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان در مرداد ماه ۱۴۰۰ با حضور رئیس قوه قضائیه فعالیت خود را از سر گرفت.

وی با اشاره به تاریخچه ۲۰ ساله مشکلات مرتبط با تغییر مالکیت و سپس مشکلات پیش آمد در واگذاری و مزایده بیمارستان، تصریح کرد: یکی از نخستین موانع در ادامه فعالیت این بیمارستان،

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر بیان کرد: همه دستگاه‌ها باید آنچنان در کنار آموزش و پرورش باشند که سپاه قهرمان با تمام وجود و بی منت در کنار این حوزه است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر با اشاره به نواخته شدن زنگ سیاس معلم در ۲ هزار مدرسه استان همزمان با آغاز هفته معلم گفت: انتظار می‌رود که در ۱۲ اردیبهشت سال‌های آینده زنگ سیاس معلم نه تنها در مدارس بلکه در همه دستگاه‌ها، نهادها و هر جا که مدبری کار می‌کند و کارمندی، به صدا درآید و همه خود را مقید بدانند که چنین روزی باید از معلمان خود قدردانی کنند.

موحی بیان کرد: یکی از راها برای این امر رفتن به مدارس در نزدیکی محل کار و آداره‌ها است و با افتخار و با شاخه‌های گل از معلمان تجلیل شود تا این امر به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود.

وی ادامه داد: وقتی همه شأن، جایگاه و حرمت معلم را این گونه پاس داشتند و خود را متعهد به قدردانی از معلم بدانند، معلم در صدر قرار خواهد گرفت و آموزش و پرورش مسئله اول جامعه خواهد شد. وی بیان کرد: خوشا به حال جامعه، ملت و کشوری که معلم در آن جامعه در صدر قرار گرفته باشد و آموزش و پرورش مسئله اول باشد و آنگاه روز شکوفایی و عزت و افتخار برای همگان و کشور و جامعه خواهد بود و ما در دولت مردمی ایران قوی به این سمت در حال حرکت هستیم.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر ضمن سپاس و قدردانی فراوان از حمایت‌ها و نگاه ویژه استاندار به آموزش و پرورش بیان کرد: در روزهای پایانی سال گذشته در نشست شورای آموزش و پرورش استان، نماینده عالی دولت در استان سال

مدیر کل دادگستری البرز:

رییس کل دادگست